
Kimutatás a 2020.III. negyedévre

a Kaposvári Törvényszék létszámadatai és a foglalkoztatottak személyi juttatásai a 2020.09.30. állapot szerint

fő
354

vezetők 49
nem vezetők 299
üres 6

339

Törvény szerinti  
illetmény

Nem rendszeres 
személyi  juttatások

Összesen

1 553 439 446 198 776 720 1 752 216 166

Ft

85 057 887
5 282 784

0
70 562 632

8 868 532
0

8 670 255
4 387 038

0
400 000

15 547 592
Összesen: 198 776 720

Törvény szerinti illetmény és személyi juttatások

Kaposvári Törvényszék
Engedélyezett létszám

ebből:

Átlagos állományi létszám:

Megnevezés

Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai

Nem rendszeres személyi juttatás

Céljuttatás, projektprémium
Készenlét, ügyelet, helyettesítés,rendkívüli munkavégzés
Végkielégítés
Jubileumi jutalom
Béren kívüli juttatás ( cafetéria )
Ruházati költségtérítés
Közlekedési költségtérítés
Egyéb költségtérítés
Lakhatási támogatások
Szociális támogatások


